签约地点： 广  州

甲方： 广州锡杨电子股份有限公司 签约时间： 2021年8月18日

乙方： 深圳市福达通网络科技有限公司 合 同 号： PI/210818001

经甲乙双方协商同意，就乙方向甲方订购事宜自愿签订本合同。甲乙双方信守以下条款，共同严格履行。

一、销售内容

No. 产品名称 规格型号
数 量

（PCS）
单   价 金 额 备   注

1 研祥工控机 IPC-810/EC0-1818(C)/250W 3 3,108.00 ¥9,324.00

金额总计:人民币 玖仟叁佰贰拾肆元整

二、以上单价是否含税：■含税 □未税 （本合同约定的价格为含税价格，在合同履行期间，不因国家税率的调整而调整）

六、运输及交货的方式：

1、运输方式：陆运，快递。

2、运费承担：乙方承担。

4、交货日期：收到乙方全额货款后甲方7个工作日内交货。

九、违约责任：

1、合同签订后，乙方需将货物全部提完，并且乙方中途不得无故退货。

2、甲方保证合同设备在交货期内交货，如因特殊原因逾期交货，应提前通知乙方。

3、乙方未能按照第七条约定如期付款的，应按每逾期一天按照合同总价的0.5%罚率对乙方进行罚款，最高不超过合同总价的20%

4、其他违约责任按《合同法》有关条款规定执行。

十、未尽事宜，双方友好协商解决，如有争议，由甲方所在地法院管辖。

十一、合同壹式贰份，双方各持壹份；传真件及扫描件视同原件，双方加盖合同章或公章后生效。

单位名称：广州锡杨电子股份有限公司 单位名称：深圳市福达通网络科技有限公司

电话：（020）22109677 电话：0755－84622433

传真：（020）38259677 传真：

单位地址：广州市天河区新塘大街横岗头28号C栋1022房
单位地址：深圳市龙岗区龙岗街道平南社区龙岗大道6038号五洲
新天地3栋B区401四楼428-429

法人（委托代理人）： 法人（委托代理人）：

开户行：招商银行股份有限公司深圳分行龙城支行

账号：3602006009200341419 账号： 7559 2409 5910 901

¥9,324.00

乙  方

七、付款方式和期限：合同签订后乙方电汇全额货款。

3、交货地址及收件人： 深圳市龙岗区龙岗街道米云谷AI中心428-429   周生  15112657798

甲   方

开户行：中国工商银行广州云山支行

广 州 锡 杨 电 子 股 份 有 限 公 司
地址：中国广州市天河区新塘大街横岗头28号C栋1022房 Room 1022，Building C，28 Xintang Street，Guangzhou，China

Tel： 020-22109677    Fax： 020-38259677       http：//www.xyang.com.cn     E-mail：Boken@yeah.net

销售合同

三、软件提供：□是■否（甲方所售软件均为正版)

税号：91440106671846031Q 税号：9144 0300 3196 53820M

五、技术质量标准：产品设备执行企业标准，选购件执行原厂标准。甲乙双方对产品的质量产生争议的，应当共同委托广州市
质量技术监督局进行检验，其检验结果是最终的；费用由责任方承担。

四、验收标准和保修：自经乙方验收之日起7日内对货物进行验收，有异议的，在该7日内以书面形式提出，逾期未验收或未提
出书面异议的，视为验收合格;届时转入保修期,按原厂相关保修条例执行，在正常使用的条件下，甲方对合同设备提供2年免费
保修服务，(属乙方人为因素造成的损害除外）。

八、发票相关：
1、□未税不开票  □普通发票  ■增值税专用发票
2、发票开具时间：□乙方款到后 个工作日内  □乙方付款前_个工作日内  □双方对账无误后_个工作日内  ■当月

		2021-08-18T09:49:11+0800